43 2010-019 关于对外投资设立全资子公司的公告 2010-07-31 巨潮资讯网
44 2010-020 关于召开 2010 年第一次临时股东大会的通知 2010-07-31 巨潮资讯网
45  北京欧比特控制工程研究院有限公司可行性研究报告  2010-07-31 巨潮资讯网
46  营销网络建设项目可行性分析报告  2010-07-31 巨潮资讯网

47  独立董事关于首次公开发行股票募集资金中其他与主营业务相关的

营运资金使用计划二之独立意见
2010-07-31 巨潮资讯网

48  西南证券股份有限公司关于公司首次公开发行股票募集资金使用相

关事项之保荐意见
2010-07-31 巨潮资讯网

49  关于修订《公司章程》的议案 2010-07-31 巨潮资讯网
50 2010-021 关于进一步深化公司治理专项活动整改情况报告的公告 2010-08-07 巨潮资讯网
51 2010-022 2010 年第一次临时股东大会决议公告  2010-08-17 巨潮资讯网
52  2010 年第一次临时股东大会的法律意见书 2010-08-17 巨潮资讯网
53 2010-023 第一届董事会第十八次会议决议公告 2010-08-20 巨潮资讯网
54 2010-024 2010 年半年度报告摘要  2010-08-20 巨潮资讯网
  2010 年半年度报告  2010-08-20 巨潮资讯网

55  独立董事关于控股股东及其他关联方资金占用、对外担保事项及聘

任公司高级管理人员的专项说明和独立意见
2010-08-20 巨潮资讯网

56 2010-025 关于董事会秘书辞职的公告 2010-08-28 巨潮资讯网
57  西南证券股份有限公司关于公司 2010 年半年度跟踪报告  2010-09-01 巨潮资讯网

58 2010-026 关于全资子公司北京欧比特控制工程研究院有限公司完成工商注册

登记事宜的公告
2010-09-09 巨潮资讯网

59 2010-027 关于全资子公司北京欧比特控制工程研究院有限公司签署募集资金

三方监管协议的公告
2010-10-14 巨潮资讯网

  2010 年第三季度报告正文 2010-10-28 巨潮资讯网
  2010 年第三季度报告全文 2010-10-28 巨潮资讯网

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2010 年年度报告

本年度报告共103页，第26页

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 100.00%   75,000,000 75.00%
1、国家持股
2、国有法人持股 3,315,000 4.42%   3,315,000 3.32%
3、其他内资持股 36,751,500 49.00%   36,751,500 36.75%
 其中：境内非国有

法人持股
36,751,500 49.00%   36,751,500 36.75%

   境内自然人持

股

4、外资持股 34,933,500 46.58%   34,933,500 34.93%
 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股
34,933,500 46.58%   34,933,500 34.93%

5、高管股份
二、无限售条件股份   25,000,000  25,000,000 25,000,000 25.00%
1、人民币普通股   25,000,000  25,000,000 25,000,000 25.00%
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000  25,000,000 100,000,00
0 100.00%

2、限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数 本期解除限售股

数
本期增加限售股

数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

颜军 34,933,500 0 0 34,933,500 首发承诺 2013 年 2 月 11 日

上海联创永宣创

业投资企业
13,815,000 0 0 13,815,000 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

珠海市欧比特投

资咨询有限公司
13,066,500 0 0 13,066,500 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海健运投资管

理有限公司
3,555,000 0 0 3,555,000 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海科丰科技创

业投资有限公司
3,372,400 0 0 3,372,400 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海新鑫投资有

限公司
1,875,000 0 0 1,875,000 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

上海苏阿比贸易

有限公司
1,657,500 0 0 1,657,500 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

全国社会保障基

金理事会
1,440,000 0 0 1,440,000 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

宁波明和投资管

理有限公司
1,285,100 0 0 1,285,100 首发承诺 2011 年 2 月 11 日

珠海欧比特控制工程股份有限公司（欧比特  300053）   2010 年年度报告

本年度报告共103页，第27页

网下配售股份 5,000,000 5,000,000 0 0 网下新股配售规

定 2010 年 5 月 11 日

合计 80,000,000 5,000,000 0 75,000,000 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股
股东总数 8766

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量
颜军 境外自然人 34.93% 34,933,500 34,933,500 0

上海联创永宣创业投资企业 境内非国有法

人
13.82% 13,815,000 13,815,000 0

珠海市欧比特投资咨询有限

公司
境内非国有法

人
13.07% 13,066,500 13,066,500 0

上海健运投资管理有限公司 境内非国有法

人
3.56% 3,555,000 3,555,000 0

上海科丰科技创业投资有限

公司
境内非国有法

人
3.37% 3,372,400 3,372,400 0

上海新鑫投资有限公司 国有法人 1.88% 1,875,000 1,875,000 0

上海苏阿比贸易有限公司 境内非国有法

人
1.66% 1,657,500 1,657,500 0

全国社会保障基金理事会 国有法人 1.44% 1,440,000 1,440,000 0

宁波明和投资管理有限公司 境内非国有法

人
1.29% 1,285,100 1,285,100 0

中国银行－华夏策略精选灵

活配置混合型证券投资基金
基金、理财产品

等其他
0.56% 559,889 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况
股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国银行－华夏策略精选灵活配置混合型证

券投资基金
559,889 人民币普通股

赵吉 500,000 人民币普通股
嘉实基金公司－中信－中信证券股份有限公

司
407,270 人民币普通股

赵建平 400,000 人民币普通股
全国社保基金六零二组合 300,000 人民币普通股
方烨卿 227,647 人民币普通股
中国银行－海富通股票证券投资基金 180,258 人民币普通股
深圳市顺展实业有限公司 160,000 人民币普通股
陈连培 150,000 人民币普通股
张洁 150,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

   股东“颜军、上海联创永宣创业投资企业、珠海市欧比特投资咨询有限公司、上海健运投

资管理有限公司、上海科丰科技创业投资有限公司、上海新鑫投资有限公司、上海苏阿比贸易

有限公司、宁波明和投资管理有限公司”之间不存在关联关系或一致行动关系。
   公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。

三、证券发行与上市情况

1、经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]96 号（《关于核准珠海欧比特控制工程股份

有限公司首次公开发行股票并在创业版上市的批复》）核准，本公司公开发行 2,500 万股人民币